                                                                                                           Tuchola, dnia 01.03.2012 

                                                                                   Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych .  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 4 /2012

W dniu 29.02.2012 r. wpłynęły pytania.

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji głowic USG i powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Bez zawartości alkoholi, aldehydów i fenoli. Spektrum działania B, F, V: (HIV, HBV, HCV i noro) w czasie do 15 min. o wymiarze 200x220mm. Spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści.

2. Dot. Pakietu 7 poz. 2. Prosimy o potwierdzenie. Czy Zamawiający mając na względzie  bezpieczeństwo personelu medycznego i pacjentów wymaga preparatu zawierającego co najmniej 3 substancje aktywne z różnych grup chemicznych ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  preparatu zawierającego co najmniej 3 substancje aktywne z różnych grup chemicznych ?

3. Czy w Pakiecie nr 7 Zamawiający wymaga preparatów kompatybilnych, pochodzących od jednego producenta ? 

Odpowiedź : Tak.

